
 

          Priedas ( Nr. 1 ) 

VILNIAUS KAROLINIŠKIŲ GIMNAZIJOS 

REAGAVIMO Į SMURTĄ  PLANAS 

 

 
PASTEBĖJUS AR ĮTARUS SMURTĄ/PATYČIAS 

 

Bet kuris mokyklos darbuotojas turi nedelsiant 

reaguoti ir stabdyti smurtą/patyčias 

 

Apie įvykį pranešti klasės vadovui 

Klasės vadovas skubiai aiškinasi 

situaciją, kalbasi su mokiniais, jų 

tėvais, stebi situaciją 

 

Pastebėjus, kad smurtas/patyčios kartojasi, užpildo 

pranešimo apie smurtą/patyčias formą (Priedas nr.2) 

ir perduoda Vaiko gerovės komisijos pirmininkui, 

psichologui ar socialiniam pedagogui 

Užpildytą formą priėmęs asmuo, ją 

registruoja Smurto/patyčių 

registracijos žurnale 

 

Imasi spręsti 

smurto/patyčių situaciją, 

bendrauja su dalyviais, jų 

tėvais 

Sukviečia Vaiko gerovės   

komisijos posėdį ir imasi 

spręsti smurto/patyčių 

situaciją, bendrauja su 

dalyviais, jų tėvais 


